
UCHWAŁA NR LV/370/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, określając 
kwoty ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD2A618-E8E8-4108-855A-A24121E34463. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały numer LV/370/2021 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 30.12.2021 roku 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego w 
budżecie 2021r. 

Plan (kwota w zł) Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatków 

1. 
 

926 92601 6050 

Budowa saunarium przy 
basenie krytym w 
Ząbkowicach Śląskich 
  

793 683,45 30.06.2022 

2. 
 

600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
poprzez przebudowę 
Kłodzkiej i Kamienieckiej  

1 746 711,41 30.06.2022 

3. 
 

921 92120 
6057 

 
„Śladami wspólnej 
średniowiecznej historii”  

384 451,84 30.06.2022 

4. 921 92120 6059 
„Śladami wspólnej 
średniowiecznej historii” 

493 989,83 30.06.2022 

5. 
 

600 60017 6050 

„Przebudowa dróg 
wewnętrznych na 
terenach wiejskich” - 
drogi 322 i 334 Jaworek 
  

378 827,70 30.06.2022 

6. 
 

600 60017 6050 

„Przebudowa dróg 
wewnętrznych na 
terenach wiejskich” - 
drogi 322 i 334 Jaworek  

1 463,70 30.06.2022 

7. 
 

600 60016 6050 

Przebudowa dróg na 
osiedlu Owocowym z 
kanalizacją deszczową i 
oświetleniem  

188 000,00 30.06.2022 

8. 
 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
przebudowy m.in. ulicy 
Armii Krajowej, 
Dolnośląskiej, 1 Maja, 
Sienkiewicza -  
Dokumentacja 
DOLNOŚLĄSKA 
  

42 000,00 30.06.2022 

9. 
 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
przebudowy m.in. ulicy 
Armii Krajowej, 
Dolnośląskiej, 1 Maja, 
Sienkiewicza -  
Dokumentacja Armii 
Krajowej 
  

42 000,00 30.06.2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD2A618-E8E8-4108-855A-A24121E34463. Podpisany Strona 1



10. 
 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
przebudowy m.in. ulicy 
Armii Krajowej, 
Dolnośląskiej, 1 Maja, 
Sienkiewicza -  
Dokumentacja 1 Maja i 
Jana Pawła II  

42 000,00 30.06.2022 

11. 
 

600 60017 6050 

„Przebudowa dróg 
wewnętrznych na 
terenach wiejskich” - 
drogi Olbrachcice Wielkie  

22 078,50 30.06.2022 

12. 
 

900 90001 6050 

„Przebudowa kanalizacji 
deszczowej na terenie 
Ząbkowic Śląskich” – ul. 
Partyzantów  

4 920,00 30.06.2022 

13. 
 

900 90001 6050 

„Przebudowa kanalizacji 
deszczowej na terenie 
Ząbkowic Śląskich” – ul. 
Świerkowa  

15 350,00  30.06.2022 

14. 
 

900 90004 6050 
Rewitalizacja podwórka 
przy ul. Głowackiego 5 w 
Ząbkowicach Śląskich  

259 657,48 30.06.2022 

15. 
 

900 90004 6050 
Rewitalizacja podwórka 
przy ul. Głowackiego 5 w 
Ząbkowicach Śląskich  

1 849,92 30.06.2022 

16. 
 

926 92601 6050 

Wykonanie dokumentacji 
modernizacji stadionu 
miejskiego w 
Ząbkowicach Śląskich  

146 370,00 30.06.2022 

17. 
 

926 92601 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
basenu odkrytego w 
Ząbkowicach Śląskich  

197 744,00 30.06.2022 

18. 
 

926 92601 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
hali sportowej 
„Słoneczna” w 
Ząbkowicach Śląskich  

177 440,00 30.06.2022 

19. 
 

921 92109 6050 
Zakup i montaż pieca CO 
na biomasę w świetlicy 
wiejskiej w Pawłowicach  

40 000,00 30.06.2022 

20. 
 

754 75416 6050 
Rozbudowa monitoringu 
miejskiego w 
Ząbkowicach Śląskich 

150 000,00 30.06.2022 

Razem 5 128 537,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD2A618-E8E8-4108-855A-A24121E34463. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Możliwość ustalenia wydatków 
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte umowy  
lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania przetargowego.  
 
 
Sporządziła: Skarbnik Gminy - Beata Bedri  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD2A618-E8E8-4108-855A-A24121E34463. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

